Codex Vaticanus.

Codex La Cava.

101. *Uualapaoz*. qui se fur-
tim uestimētū aliud idue-
rit aut capite ul' facie
transfigurauerit latroci-
nandi aīo.
102. Vncie. vi. medietas. [126.]
103. Vncie. iij. t'cia pars. [vgl. 156.]
104. *Vidrebora*. 1. 122. *Udybhora*. Id est. Li-
bera. (vgl. 55.)
105. *Vafreda*. 1. [124.]
106. *Vecorian*. 1. (s. 38.) 123. *Uechorjn*. Id est. orbi-
tarja. (vgl. 73. 125.)
- [105.] 124. *Uarfida*. Id est. consue-
tudo. (vgl. 74. 121.)
- [106.] 125. *Vegoren*. Id est. mino-
rem culpam. (vgl. 123.)
- [102.] 126. Vncie sex. Id est me-
dietas.
- [67.] 127. *Zabas*. Id est adunacjo.
(160.)
128. *Nouerca*. Id est. matrij-
nia. (86.)
129. *Orjatur*. Intencjo Id est
nascatur.
130. *Plhibuere*. Id est! an-
testare.
131. *Pre est*. Id est super
est.
132. *Ppetrare*. Id est Inci-
tare.
133. *Ppustai*. Id est p una
ferita. (vgl. 98.)
- [79.] 134. *Plouum*. Id Incibo aratj.

Codex Vaticanus.

Codex La Cava.

- [71.]
- [3.]
- [6.]
- [87.]
- [89.]
- [69.]
135. Redimere id est. Co³-parare.
136. Res. Id est. substaneja.
137. Resecatu³. Id est. deljberatum.
138. Sculca. id est. guardia.
139. *Mort.* Id est. homicidium.
140. Magist^r co³macin; Id est. Fabricatores.
141. Creditor. id. cui pre-stauerjt.
142. *Anegrjpp.* Id est. secretū³. muljerjs. (2.)
143. *Asto.* id est. uoluntarje. (5. 52.)
144. *Sala.* Id est. domo In curte facta.
145. Septimum genuculu³. id. usq; In vij³ generacione³.
146. *Silmundia* ui uere. ^r Id. usq; In arbitriu³ sue potestatis vivere. (107.)
147. Solu' edificandu³. Id casa faciendu³.
148. Seruus massarjus. Id est. seruus q ordinatus est sup aljos In domo senioris sui.
149. Sepestantarja. id Sero latet. (*vgl.* 162.)
150. Stipulacjo. Id pmissio. ut confirmacjo.
151. Saltarius quod est cursores q homines co'pen-

1. es stellt eher in uere, soll aber vivere sein.

Codex Vaticanus.

Codex La Cava.

dunt. Id est. exactores
qui In loco est.152. Sponte. id uoluntarje.
(143.)153. Inceercitu. id In publica
oste.

[93.]

154. *Thinga In gaida.* Id.
donare In publico.

[100.]

155. *Trothjngo.* id designa-
uit. ul Indicauerjt aut
defjnierjt. (*vgl.* 118.)

[102. 103.]

156. Uncias duas. Id. sexta³
pars.157. Ultjmu³. Id. nouissi-
mum.158. Cenodochia. Id. ubi pe-
regrjni excipiuntur.159. Resecare. Id. funditus
tollere.160. *Zabas.* Id. fabulas.
(127.)

161. Casu. Id est. accedendo.

162. Sepe. Id est. cotidie et
semper.163. Siljquas. Id est. uice-
sima pars soljdi. (104.)164. Ab arbore cul; sem est:
uocabulu³ tenens. ¹165. Robore³. Id est sorbu³.
(120.)